РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО—ЧЕРКЕССКАЯ   РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ  РАЙОН
ПРИКАЗ

(РАСПОРЯЖЕНИЕ)
ГЛАВЫ ХАСАУТ-ГРЕЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
15.01.2019                             с. Хасаут-Греческое                       № 2-Р
О назначении материально-ответственных лиц
       В целях обеспечения сохранности материальных ценностей, стоящих на балансе Хасаут-Греческого сельского поселения

Приказываю:

   1.Назначить ответственными лицами за сохранность вверенных им материальных ценностей администрации Хасаут-Греческого сельского поселения следующих работников:

-Кипкеева Шамиля Анзоровича, главу Хасаут-Греческого сельского поселения;

-Батчаеву Розу Сейитбиевну, заместителя главы Хасаут-греческого сельского поселения;

-Халджиеву Раису Ивановну, главного специалиста Хасаут-Греческого сельского поселения.

   2.Назначить Хабчаеву Халимат Магомедовну, директора СДК материально-ответственным лицом за учет, хранение и отпуск материальных ценностей, стоящих на учете Хасаут-Греческого сельского дома культуры.

   3.Назначить Батчаеву Любовь Мурадиновну, библиотекаря  сельской библиотеки материально-ответственным лицом за учет и хранение библиотечного фонда Хасаут-Греческой сельской библиотеки.

   4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Хасаут-Греческого
сельского поселения                                                                   Ш.А.Кипкеев